Quibus quidem literis presentatis et per dictum sagionem, cum ea qua decet et convenit honore et reverencia, receptis et per infrascriptum notarium perfectis, ibidem supranominati iurati requisiverunt eundem sagionem quatenus de puncto ad punctum adimplere hunc contenta in preinsertis literis, nil omitens de contingentibus in eisdem, protestantes ei de pena in ipsis literis contenta et de habendo iterum recursum suis expensis ad superiores. Et ibidem, dictus sagius, visis et sane intellectis contentis in dictis literis et volens obedire mandatis in eisdem contentis, obtulit se fore promptum et paratum contenta in eis de puncto ad punctum observare cum in eisdem contineatur, prout acutus consuevit. De qua quidem presentatione et dicti sagionis responcione, prenominati iurati requisiverunt me, notarium subscriptum, ut eis reciperem et conficerem publicum instrumentum, quod et feci.

Acta fuerunt hec die vicesima tercia mensis febroarii, anno a nativitate Domini M<sup>o</sup> CCC<sup>mo</sup> nonagesimo.

Sig+++++na Raimundi de Capdevila, Egidii Martini, Petri del Puey, Petri Plan, Armengaudi Paratoris, Petri Veciati et Raimundi de l'Areny predictorum, hec laudancium in presencia et testimonio Guillelmi Moyshela, Michaelis d'Alsen, parochie de Andora, Petrus<sup>2</sup> Guisaldi, Iohannis Boneti, parochie de Lúria, Raimundus<sup>3</sup> Rosselli, parochie de Ordineu, et Amaldus<sup>4</sup> Berengarii, parochie de Encamp.

Sig(*signe*)num mei, Thome Calhani, notarii publici vallum Andore pro dominis episcopo Urgellensi et comite Fuxi, qui hec scripsi et clausi.

1. *En lloc de dit.* — 2. *En lloc de Petri.* — 3. *En lloc de Raimundi.* — 4. *En lloc d'Arnaldi.*